

中央環境審議会循環型社会部会（第 57 回） 議事次第

<日時>

令和 6 年 9 月 19 日（木）13：00 ～ 15：00

<場所>

環境省第 2・3 会議室及び WEB 会議システム

<議題>

- （１）「廃棄物の減量その他その適正な処理に関する施策の総合的かつ計画的な推進を図るための基本的な方針」の変更について
- （２）その他（報告事項）

---

<資料>

- 資料 1－1 「廃棄物の減量その他その適正な処理に関する施策の総合的かつ計画的な推進を図るための基本的な方針」の変更について
- 資料 1－2 「廃棄物の減量その他その適正な処理に関する施策の総合的かつ計画的な推進を図るための基本的な方針」新旧対照表（案）
- 参考資料 1 第五次循環型社会形成推進基本計画の決定について
- 参考資料 2 第 10 回廃棄物処理基準等専門委員会の開催について
- 参考資料 3 バーゼル条約における e-waste に係る附属書改正とそれに伴う対応について
- 参考資料 4 ポリ塩化ビフェニル廃棄物処理基本計画の変更について
- 参考資料 5 プラスチック資源循環の促進について
- 参考資料 6 中央環境審議会循環型社会部会 委員名簿